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 مائده کاشیان  

پژمان بازغی در مسابقه »شب های 
ــوروز شرکت کرده  مافیا« ویــژه ن
ــادر  ــا داودنـــــــژاد، ن اســــت.  رضـ
سلیمانی، فــرزاد حسنی، حامد 
ــروش جمشیدی و  همایون، س

محمد نادری نیز دیگر بازیکنان مسابقه هستند.

یکتا ناصر بازی در فیلم »شمش 
ــی یوسف  ــردان ــارگ ــا« بــه ک ط
تهیه کنندگی  و  حاتمی کیا 
ابراهیم حاتمی کیا را به پایان 
رسانده است. مسعود کرامتی، 
اولین  در  نیز  سعادت  مریم  و  معجونی  حسن 

ساخته حاتمی کیا بازی کرده اند.

رضا عطاران قصد دارد اولین 
نمایش  در  را  ــود  خـ ســریــال 
ــا هــمــکــاری سعید  خــانــگــی ب
تهیه کننده  مــقــام  در  ملکان 
بسازد. این مجموعه که سال 

آینده آماده پخش خواهد شد، قرار است  به طور 
انحصاری در پلتفرم نماوا منتشر شود.

ــال  ــم ســیــاحــی در ســری ــاظ ک
ــرده  »مـــیـــدان ســـرخ« بـــازی ک
است. این مجموعه به زودی از 
طریق فیلیمو منتشر می شود 
حمید  ــان،  ــ آرم امیرحسین  و 

فرخ نژاد و آرمین رحیمیان از بازیگران آن هستند.

چهره ها و خبر ها

فاطمه معتمد آریا از فردا مستند 
»سبالو« را در مقام تهیه کننده، 
روی پرده سینماها خواهد داشت. 
این مستند که در گروه هنر و تجربه 
اکران می شود، زندگی محمود 
بردک نیا نوازنده سازهای کوبه ای را روایت می کند.

محمدرضا گلزار از چهارشنبه 
هفته جاری با سریال »گیسو« 
به کارگردانی منوچهر هادی به 
نمایش خانگی می آید. »گیسو« 
»عاشقانه«  سریال  دوم  فصل 

محصول سال 95 است و در پلتفرم نماوا منتشر 
می شود.

پس از انتشار اخبار مختلف درباره 
ــه«،  ــدوان ــن تولید ســری جــدیــد »خ
طبق خبری که مهر منتشر کرده، 
ــوان بــالاخــره رسما ضبط  رامبد ج
برنامه را آغاز کرده است که اواخر 
ــوروز به پخش  اسفند و در آستانه ن
برسد و تا بعد از مــاه رمضان، روی 
بازگشت  باشد.  نسیم  شبکه  آنتن 
رامبد جوان به تلویزیون در شرایط 
فعلی، چالش هایی را پیش روی او 
گذاشته است که این چالش ها کارش 
را نسبت به قبل سخت تر خواهد کرد. 
گذر جوان از این چالش ها، تجربه 
جدیدی را در متفاوت ترین سری 

»خندوانه« برای او رقم خواهد زد.

فعالیت در تلویزیون و نمایش 	 
خانگی

اولــیــن چــالــش رامــبــد جـــوان بــرای 
ــری جدید »خــنــدوانــه«،  ساخت س
ــور هــمــزمــان در  ــه طـ فــعــالــیــت او ب
نمایش خانگی و ساخت سریالش 
به نام »مردم معمولی« است. ضبط 
»خندوانه«  روند سخت و پرزحمتی 
دارد و از طرفی ساخت سریال هم 
نیازمند حضور دایمی جوان در مقام 
ــت و زمـــان می برد،  ــردان اس ــارگ ک
بنابراین همزمانی تولید این دو پروژه، 
کار او را به ویژه برای تولید »خندوانه« 
سخت خواهد کرد. اگر رامبد جوان 
بتواند »خندوانه« و »مردم معمولی« 
ــوردن به  را همزمان بــدون لطمه خ
کیفیت یکی از پروژه ها پیش ببرد، از 
این چالش سربلند بیرون خواهد آمد. 
هنوز اخبار رسمی دربــاره جزئیات 
منتشر  معمولی«  ــردم  »م مجموعه 

نشده است.

تزریق امید و شادی در روزهای 	 
سخت

یکی دیگر از مهم ترین چالش های 
ــد »خــنــدوانــه« شیوع  ــدی ســـری ج
کروناست. سال های قبل، این برنامه 
در شرایط عادی تولید می شد و روی 
آنتن می رفت، اما امسال برای اولین 
بــار »خــنــدوانــه« در شرایطی ضبط 
خود را آغاز کرده که شیوع ویروس 
کرونا بسیاری از کسب و کارها را با 
مشکل مواجه کرده است، بسیاری 
ــزادار عزیزان یا آشنایان  از مــردم ع
خود هستند و جو حاکم بر جامعه، 
ــادی نیست.  جــوی شــاد یــا حتی ع
ــن وضعیت بــرنــامــه ای مانند  در ای
»خندوانه« که هدفش تزریق امید و 
شادی به مردم و بهتر کردن روحیه 
آن هاست، باید مسیر بسیار سختی را 
طی کند تا بخشی از اهدافش محقق 
شــود. رامبد جــوان سال گذشته به 
دلیل وجود نگرانی هایی درباره این 

موضوع تصمیم گرفت، تولید سری 
جدید »خندوانه« را به زمان دیگری 

موکول کند.

کم شدن تعداد تماشاچیان	 
یکی از برنامه هایی که تماشاگران 
ــد و صرفا  در آن حضور فعالی دارن
»خندوانه«  نیستند،  »تماشاچی« 
است، بنابراین حذف آن ها به دلیل 
شیوع کرونا، قطعا در جذابیت برنامه 
تاثیرگذار خواهد بود. طبق خبری که 
مهر درباره ضبط سری جدید برنامه 
منتشر کرده است، تماشاگران کاما 
از برنامه حذف نمی شوند. قرار است 
حدود 40 نفر تماشاگر با ماسک و 
رعایت فاصله فیزیکی در استودیو 
حضور داشته باشند. »خندوانه« تا به 
حال با حضور تعداد کمی تماشاگر 
ضبط نشده بــود و ایــن موضوع نیز 
چالش دیگری است که رامبد جوان 
ــرای اولین بــار با آن مواجه شده  ب

است، از طرفی هم حفظ سامتی 
تماشاگران، مسئولیت مهمی  است 

که برعهده تیم »خندوانه« قرار دارد.

حواشی ادامه دار سفر کانادا	 
هرچند که تقریبا یک سال و نیم از 
ماجرای سفر پرحاشیه رامبد جوان 
و نگار جواهریان به کــانــادا و تولد 
فرزندشان در ایــن کشور گذشته، 
اما تاثیرات این حواشی هنوز از بین 
نرفته است. طبق آن چه در واکنش ها 
به خبر تولید دوباره »خندوانه« دیده 
می شود، حاشیه ها هنوز فراموش 
ــده ای از مخاطبان  نشده اســت و ع
همچنان به جوان انتقاد می کنند. در 
نظر مخاطبان منتقد، اکنون جایگاه 
رامبد جوان نسبت به قبل متفاوت 
و محبوبیتش کمی خدشه دار شده 
اســت. بنابراین چالش دیگر بر سر 
راه او، بازگرداندن محبوبیت و اعتبار 
سابق در اولین حضور در تلویزیون 

پس از سفر کاناداست که باید دید 
جوان چگونه از پس آن برمی آید.

برگ برنده »خنداننده شو«	 
با وجود همه چالش ها و کمبودها، 
ــی از امــیــدهــای »خــنــدوانــه«  ــک ی
بـــرای جلب تــوجــه مـــردم، مسابقه 
ــه در دو  ــنــده شــو« اســـت ک »خــنــدان
سری قبل به خوبی مــورد استقبال 
ــرار بود  ــوان ق ــرار گرفت. رامبد ج ق
»خنداننده شو« را در فضای مجازی 
به  اینترنتی  برنامه  یک  قالب  در  و 
نــام »استندآپ شو« تولید کند، اما 
ــروژه تعطیل شد و ایــن برنامه  ایــن پ
با تغییراتی به جزئی از سری جدید 
ــد. اکــنــون  »خـــنـــدوانـــه« تــبــدیــل شـ
ــروژه ناتمام خود  جــوان قــرار است پ
را در تلویزیون به اتمام برساند. در 
»خنداننده شو 3« 24 شرکت کننده با 
یکدیگر رقابت خواهند کرد. مشارکت 
مردم در انتخاب برگزیدگان مسابقه، 
راه خوبی برای تعامل »خندوانه« با 

مخاطبان خواهد بود.

»خندوانه« در غیاب رقیبان مهم	 
سری چهارم »دورهمی« کم کم رو 
به پایان است و پرونده »عصر جدید« 
هم تا پایان سال بسته خواهد شد، 
بــنــابــرایــن احــتــمــالا ســـری جدید 
»خندوانه« در شرایطی روی آنتن 
ــدارد  مـــی رود کــه رقیبان مهمی ن
و در غیاب ایــن دو برنامه، شانس 
زیــادی برای پربیننده شدن دارد. 
پس از پایان پخش 20 قسمتی که از 
سری چهارم »دورهمی« باقی مانده 
است، دست شبکه نسیم برای پخش 
برنامه ای پربیننده خالی می ماند، 
در ایــن شــرایــط پخش »خندوانه« 
ایــن شبکه  به نفع  می تواند کاما 
پربیننده ترین  جــزو  نسیم  و  باشد 

شبکه های تلویزیون قرار بگیرد.

»قاتل« فینچر کلید می خورد

دیوید فینچر در جدیدترین پروژه خود قصد دارد یک 
فیلم نوآر با عنوان »قاتل« با بازی مایکل فاسبندر را 

مقابل دوربین ببرد.
به گزارش ایسنا، فینچر که از سال 200۷ ساخت این 
پروژه سینمایی را در سر دارد، سرانجام امسال این 
فیلم را بر اساس یک داستان مصور فرانسوی خواهد 
ساخت و مایکل فاسبندر بازیگر نامزد اسکار نیز نقش 
اصلی آن را بازی خواهد کرد.  پیشتر قرار بود برد 
پیت که در فیلم »هفت« با فینچر همکاری کرده بود 
در فیلم »قاتل« نقش آفرینی کند، اما با گذشت زمان 
تغییراتی در این پروژه ایجاد شد و کمپانی نتفلیکس 
نیز حق نمایش فیلم »قاتل« را که در اختیار پارامونت 

بود خریداری کرد.

نبردهای سامورایی در نتفلیکس

نتفلیکس از سریال جدید خود درباره یک جنگجوی 
سامورایی رونمایی کرده است.

بــه گـــزارش ایسنا، ســریــال درام-مستند »عصر 
ــاس تحقیقات  ــر اسـ ــن« ب ــ ــی: نــبــرد ژاپ ــورای ــام س
پژوهشگران و اسناد تاریخ دانان قرون وسطی در 
ژاپن ساخته شده و درباره جنگ  یک سامورایی به 
نام »ماسامونه« برای آزادسازی منطقه شمال ژاپن 
در اواخر قرن ۱3 و اوایل قرن ۱4 است. این سریال 
به مرحله ای از تاریخ فئودالی در ژاپن می پردازد و بر 
اساس واقعیات تاریخی ژاپن بر زندگی شخصیتی به 
نام ماسامیونی معروف به »اژدهای یک چشم« تمرکز 
دارد. سریال جدید نتفلیکس برهه ای خونین از 
تاریخ ژاپن درباره جنگ قبایل مختلف و خانواده ها را 
روایت می کند. نتفلیکس در سال گذشته سه سریال 
مستند با موضوع تاریخ امپراتوری ها از جمله درباره 

امپراتوری عثمانی ساخته است.


